A. D. Pi., Ep. 11, 243

1906

Nur

Zwzola

(1486)

In causa reverendi abbatis Cyrenensis  
contra honorabilem Nicolaum prepositum  
in Z., indices prefatum Nicolaum prepo-  
situm ad respondendum libello de-  
creverunt.

A. D. D. Ep. 11, 254<sup>v</sup>

Luzela

N<sup>o</sup> 151 / (1486, c. 1500)

Nicod. de Squary prep. ecclie paroch. in 2.  
in causa cum Raphaelle abbate Cynw. de bonis her-  
editariis in villis 2. et slop monasterii, ad quos se  
Nic. in ratione ecclie par. assererat habere, :  
decretum commissariorum Petri epi Ploc: velle  
abbati et conventui pertinuisse semper.

B.N., B02, Cim. 70, 149-155

1830

Wur

Zuzola

(1486)

In causa venerabilis Raphaelis  
abbatis Cyrenensis contra honorabilem  
Nicolaum Squarsky prepositum in Z.  
venerabilis m<sup>gr</sup> Wseborins decanus Polth.  
cum suo collega honorabili Stanislaw  
Makowsky recepta commissione de  
titulo et signo episcopi Ploc. citacio-  
nem contra partem fecit.

A.Dj. PT., Ep. 11, 245

2110

Mw

Zwzola

(1487)

In causa inter honorabilem Johannem religiosum prepositum ecclesie parochialis in Z. ab una et nobilem Stanislaum de Polazye ab altera partibus facta est sententia: cognovimus ipsum nobilem Stanislaum debere 5 sexag. ecclesie [in Z.] testamentariter legatas et per nobiles Thomam et uxorem eius Katherinam in bonis hereditariis, in quibus ipse nobilis Stanislaus iure fraternitatis et propinquitatis successit et decrevimus prefatum nobilem de Polazye ad solvendum 5

A. D. P. I., Ep. 11, 276<sup>v</sup>

1/.

sexag. ecclesie in Zuzola.

Luzola

Nur/

(1487)

[J.N.] Petrus episcopus Gloensis Mazowie cancellarius rectoribus in Saramby, Wanschosche et vicariis in L. ecclesiarum parochialium... vacante prepositura sive prioratu ecclesie parochialis in Luzola per liberam resignationem fratris Nicolai de Squari canonici regularis... monasterii Krywoyeniensis ultimi et immediati possessoris eiusdem, per... fratrem nostrum... Boleslaum de Lalessche canonicum nostre plebanum in Colno ecclesiarum procuratorem et nomine procuratoris dicti Nicolai habente ad hoc sufficiens mandatum de cuius onere procuracionis per... publicum instrumentum discreti Augustini Alberti de Vyshegrad publici imperiali auctori-

tate notarii... plena sic facta est fides... ad presentationem  
... Raphaelis... abbatis Czerwynensis necnon sui... conventus...  
~~fratrem Johannem Nosowski~~ ordinis et monasterii prefa-  
torum canonicum regularem de dictis prepositura seu  
prioratu dicte ecclesie in Turzola... instituumus et  
investimus...

AGAD, perg. 6721

-189

Luzola

Nur

(1487)

In causa Raphaelis abbatis Byrnensis  
 contra nobilem Nicolaum de Szkliesewo,  
 discretus Mathias de Mycsyno per discretum  
 Nicolaum de Chodsyno, procuratorem abbatis,  
 ad causam substitutus, proposuit, quia ipse  
 Nicolaus dum fuit procurator predicti  
 abbatis in L., extunc de predio eiusdem  
 rapuit 3 vaccas et 4 serophas et 10 cotos  
 pharine, pannam lardi et totam supellecti-  
 lem domesticam apud Stanislaum Valyh.  
 Item trituravit de eiusdem predio acetum  
 siliginis,

A. Dj. Pi., Ep. 11, 30<sup>v</sup>

7.

de estivalibus 11 coros. Item apud Rmetho-  
nem ipsius cognomine Copanka 4 coros  
siliginis et 3 casulas hordei.

Item capeciam reborum vendidit Andree  
tabernatori, Fernando (?) de molendino  
50 coros et octo [vendidit].

Item apud Johannem emethonem rece-  
pit vaccam et 3 serophas et 10 gallos.  
Petivit idem procurator omnia compelli  
ad restitutionem.

145

Nunt

Zuzola

(1487)  
In causa honorabilis Nicolai prepositi in Z. contra nobilem S[tani-  
-slauum?] de Polaze, honorabilis  
Thomas procurator prepositi produxit  
excerptum de libro terrestri, petens  
ferri sententiam.

A. Di. PT., Ep. 11, 25<sup>v</sup>

2085

Nur

Zuzola

(1487)

Honorabilis Johannes prepositus in Z.  
constituit honorabilem Thomam cano-  
nicum Polth. in suum procura-  
torem in causa cum nobili Stani-  
slao de Polazye.

A. Dj. PT., Ep. 11, 274

1367

Nur /

Schuschole

(1487)

Venerabilis Michael canonicus Ploc. plebanus in Prassnysch recognovit, quod nobiles Sigmundus (?) et Michael f. suus de Godlero, necnon honestus Johannes molendinator de Sch. solverunt 8 sexag.

A. Di. PT., Ep. 10, 543

Zuzola

NW/

(1487)  
 In causa nobilis Mathie Oldak de Zaramby  
 contra discretum Johannem factorem seu  
 procuratorem abbatis Czirvenensis in Z.  
 nobilis proposuit, quia centa frumenta  
 apud ipsum Johannem pro 2 sexag.  
 emit et 2 sexag. eidem solvit, nichilo-  
 minus ipse Johannes ipsum ad tri-  
 turandum dicta frumenta non admissit.

A. Di. Pi., Ep. 10, 516

1272

Nur/

Zuzola

(1487)

Nobiles Sigismundus et Michael f. suus de  
Godlewo ac honestus Johannes molen-  
dinator in Z. recognoverunt, quia  
tenentur venerabili Michaeli de  
Bonoza canonico Ploc. plebano in  
Pzassmysch 8 sexag.

A.D. i. Pt., Ep. 10, 513

1267

*Mus/*

Schmischola

Nobilis Laurencius de Godlewo (1487)  
sexag. nobili Sigismundo de ibidem et  
honesto Johanni molendinatori de S.  
recognovit se debere.

A. D. J. P. T. 1, Ep. 10, 512

Paw. Mur. / Tuzel

Tuzel

(1494, 1524)

nob. Martin. filius

advocatus de 2.

3 mansos in Homy obligatione accipit

Mk 32, 208.

Luzola  
Joh. von Petri de

Par. Nur/  
(1495, 1501)

obligat 6 $\frac{1}{2}$  mans. cum 2 molendinis  
peres 2. et alio novt molendinis in

(206. Camyencryk)

fl. Kuralka  
et Danbyan-  
ka

dish Narsch. prope Nur

MK 18, 120.

57

*Nur*

Zuzola

/1499/

*Jud. Nur.*

Jacobus Gansyorowski legavit testamentaliter florenum  
in Zuzola pro tricesima.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 18v

Par Nier/

Iuzola

(1499, 1501)

no. 11b. moleudinator de 2.

*Helena f. dim no. 11c*

(ex. de Strachocino)

MK 189192.

Zawada

Nr 1/

(1507)

I

Tedes vel. fris. p. o. s. Aug. . prepositi in 2.

1. lab. Nic. Pauli de 2. : „anno presentis pro die 1.  
Trinitatis, dum d. Andr. de Ribus cum certis suis  
complicibus -- Lithuaniam proficisceret, fuerunt  
invitati per d. prep. pro prandio et facto prandio --  
intrantes ad lausram ministri in 2. receperunt sibi  
vestes, balistam cum aliis rebus et amphoram  
medicinis -- ipsi videlicet, villu [de] prepositum  
in villa, putabant ipsum ad viduenciam clamare,  
et irruentes in domum prepositi, ruperunt (!) hostis et  
seris fractis a domicula receperunt pisces, salmones,  
et sciam -- super cuttium prefati d. prepositi -- et  
calicem receperunt, post quos  
A. D. P. T., Ep. 149, 16" prep. cum sede -- invt. -- /

Ipsi in botra reversentes se et videntes  
prepositum post se currere, ipsum inter se equis  
hinc inde trudebant et percutiebant et fracto et  
violato calice ipsum in terram proiecērunt,  
quem prep' recepit. ...

2. t. disc. Mart. successor ecclie in R.

... ipsi tandem complices Ritgenski et hospicio  
transiderunt ad scalam et primo ad cameram  
testis, receperunt sibi lanceam, pisces, caseos, ca-  
pulecium, duntaxat lanceam restituerunt eidem,  
et tandem iterum ivērunt ad cameram ministri et  
aperientes postia receperunt sibi amphoram melonis  
telam XIII ulnas, 2 circetheas, et tunicam et balistam,  
sed postmodum tunicam et balistam restituerunt.

II

Muzola

Muz/ II  
(1501)

(c. d.) .. audivit ex ore prepositi flentis et dicentis: et pecunias michi receperunt, in paratis XIII sexag. q.

3. t. d. Burtol. prep. de dub. sign. fr. ord. 2. Aug.

.. planctus tunc maximus fuit in villa ex percussione et ~~est~~ violacione ~~et~~ non solum domus prepositi, sed et scole, quia et magistrum spoliaverunt ..

+ Dj. R. C., Ep. 149, 16"

Nurj

Ruroda

(1503)

<sup>testis</sup>  
(in causa decimarum ville Lubye pro parte d.  
T. in Zlotowin,  
prepositi ecclie grochialis in 2. et Mich. et Stan  
Stephani Godlewsky inducti)

Stm. Zebrowski nob., annorum 40 :

"kenethones sunt locati per annum dictorum indu-  
cencium et partem eorum, ab annis -- 20 c. v. n.,  
sunt locati, tamen testis rescit, quot kenethones  
-- , ista bona seu villa Lubye fuisset + mei + < sui >  
genitoris, quam anno dictorum Godlewsky + vendidit  
dux + < duces > Masowie Janussius et Boleslaus dede-  
runt, et Paulo patri testis  
A D. P. C., Ep. 179, 46 locoville Lubye in Paszewo;

dederunt --, --, decimam ex predio preposito  
~~de~~ in Turzala tempore patris sui dixit < evenire >, tamen hodie nescit quid percipit eam nec tempore avi predictorum inducencium."

nob. Paul. Pylczanka de Byaly, amotum c. v. n. 80:

" per patrem eorum inducencium fuisse locatos a kmetthones, --. Decimam -- prepositus ecclesie parochialis in t. percipiebat ex antiquo."

Paw. Nur. / Lursel

Lursel (1510, 1519)

... hat. advocatus in G.

[~~Person in Slomy~~ habet]

Mk 82, 82.

Nur/

Zuzola

(1510, c. 1520)

Ambrosius abbas Czerw. canonicus Ploc.  
 notum fecit, quia villam in cruda  
 radice in bonis monasterii Z. in distr.  
 Nurensi locandam, decrevit, quam ex  
 nomine recuperandam Thurczyno voluit,  
 et quam nobili Michaeli de Szulybory  
 gubernari comittit et mansum li-  
 berum ratione advocacie dedit.

BOZ Cim. 41, 103-105

Kuzola

Nur

(1510), c. [1517]

(p. t. e in libro terrestri Nuren a. d. 1510 octavo epit.)

concordia pro mortis in 2. cum nob. bus de Slonny tarta.

Nob. Joan. Dmochowicz de Wreszkowo, Greg. Sabzelsky  
de Szelyongrand arbitratore, recognoverunt, quod Am-  
brosius abbas Cypriogen. dimisit 20 morgos in bonis  
Slonny circa tamenten Plonka, et nob. Hlb. de  
Slonny, Math. Joan. de ib., Thomas Myranowsky de  
Wreszkowo pro istis morgis admittunt molendinum  
edificare super fl. Plonka ad ripam ipsorum, ubi  
astati videbitur (more mutuo et obsequium pra-  
vigenem)

BN, B02, Cim. 70, 182-183

Nur/

Zwzola

(1510, c. 1520)

Ambrosius abbas Czurw. canonicus Ploc.  
 villam in cruda radice in bonis Z.  
 in distr. Nurensi locandam, quam ex  
 nomine incupendam voluit Smolyewo,  
 nobili Andree de Chanobzyno factori  
 monasterii in Z. gubernari comittit et  
 1 mansum liberum racione advocacie  
 dedit.

BOZ Cim. 71, 101-103

*Mw*

Zwzola

(1516, c. 1520)

Ambrosius abbas Cziru. etc. significat,  
 quomodo nobilis Andreas de Chądzyño,  
 factor monasterii in Olszyny et advocatus  
 in Smolewo, advocaciam 1 mansus in  
 villa monasterii Smolewo, per eundem  
 Andream ex cruda radice locata et  
 in clave Z. distr. Murensis per ip-  
 sum Andream possessam, nobili Thome  
 de Zakrzewo vendidit pro 10 sexag.

BOZ Cim. 71, 116-117

Kozola

NW/

(1516)

(na kapitule klant. curvins.) .. Item consuetudinis  
fuit antiqua, quod kmethones in 2. et in ceteris villis  
in nemore consistentibus loco census annui conduce-  
bant ad littus fluvii Bok robora ad monasterium  
vel versus Gdanum defluitanda, de 1 manso 20  
robora et de medio manso 10 robora, qui kmethones de  
villis predictis supplicaverunt, ut loco talis conduc-  
tionis roborum possent dare censum pecuniarium  
annuum. Domini praticaverunt, quantum pro tali  
censu deberent dare et finaliter conclusum est  
quod cum ipsis fiat amicabilem compositionem.

BN, BOZ, Cim. 72, 20v

Musola

Mur /

(1525)

„Texte... relig. Joannis prepositi in 2. occasione decime  
a Sambkows, evincendo nob. Venestam Sambkow-  
ski, qui erat arboribus pro eadem -- pro parte -- epi Ploz.

1. dedit nob. Joam. de Zaleszow. -- etatis ut appa-  
rebat 50, habet in terminis ad 80 sedag. -- : dicti agri sunt pre-  
diales et nunquam fuerunt imethonales a tempore immem-  
morabili, quod dum unus possessor erat dictorum agrorum  
videl. Venestam Sambkowski, iste habuit arboribus, quibus da-  
bat per certam quantitatem agri, parvam tamen, de predio suo et  
pro tempore non dedit. Tandem filii eiusdem Venestam creverunt  
et nepotes, qui eodem agros inter se dividerunt et colunt pro  
prediis et semper de dictis agris ecclia in 2. percipiebat decimam.  
-- nunquam a epus fuit in possessione prefate decime --, sed  
uno anno voluit factos etiam Jansowski eandem tollere, sed  
non tulit, quia consideravit istos

ADJ. RT., Ep. 209.288 v agros esse prediales, et non imethonales -- .

2. festis nob. Alexius de Polassye -- etatis ut apparet  
50 a. etc -- (prohomin)

Musola

Nur (1526)

Testes Joannis prepositi in 2. contra Joan altari-  
stam in Nur.

1. Testis honor. Jac. quondam prep. in 2. -- de dictis  
bonis agris bonorum Gulaeensis testis existens prep.  
decimam tollebat pro ecclia prefata in Musola ab annis  
200. v. u., pro tempore tamen tollebat predicta desi-  
ma pro ecclia in Nur, ut testis asserit vi -- dicta bona  
et volutes Gulaeensis sunt -- in parochia 2., sed dictos  
agros, de quibus agitur, possident nob<sup>2</sup> Olthowenscy  
ex vi emancipationis ab annis 300. v. u. et predicti 0. intro-  
parochicum Musensem sunt. --

2. Testis nob. Math. Gulaeensis -- parochianus ecclie Musolen-  
-- ipse testis cum aliis successerunt in bona Gulae ex vi emp-  
tionis apud Joannem Camyensis et dabant decimam de dictis  
ADJ. PL. Ep. 209, 309-309, agris pro ecclia 2.  
(peditus testis v. Nur)